

Data e hora da consulta: 12/11/2025 11:14

Usuário: ***.324.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2025	NE	734	2025PE000566

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	1027000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/11/2025	Ordinário	0007097842024405700 -		7.425,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	58030-110
Endereço		
ESPIRITO SANTO 251 SALA 02 DOS ESTADOS		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83) 99982-8722

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

CC: CERIMONIAL - AQUISICAO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA
PAD 88/2025

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/11/2025 18:50:56	Alteração

Data e hora da consulta: 12/11/2025 11:14

Usuário: ***.324.024.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.425,80

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Xicara em porcelana branca, para cha, com capacidade de 200ml, acompanhada de pires modelo oitavado em louca branca.	1.445,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/11/2025	Inclusão	50,00000	28,9000	1.445,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Prato para sobremesa, modelo oitavado em louca branca, com aproximadamente 20cm de diametro.	1.260,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/11/2025	Inclusão	60,00000	21,0000	1.260,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Prato raso, aplicacao almoco, modelo oitavado em louca branca, com aproximadamente 28cm de diametro.	1.020,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/11/2025	Inclusão	40,00000	25,5000	1.020,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Consume em louca branca, com duas alcas, acompanhado com pires, para caldos e sopas, com capacidade para 300ml.	1.290,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/11/2025	Inclusão	30,00000	43,0000	1.290,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Taca para agua, referencia modelo bistro, com capacidade de 300ml, com altura aproximada de 17cm e diametro de 7cm.	1.419,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/11/2025	Inclusão	168,00000	8,4500	1.419,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Taca para agua, com pe curto, com capacidade para 250ml, com altura aproximada de 11cm e diametro de 6cm.	991,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/11/2025	Inclusão	168,00000	5,9000	991,20

Assinaturas

Data e hora da consulta: 12/11/2025 11:14

Usuário: ***.324.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCELO NOBRE TAVARES

***.222.913-**

11/11/2025 18:50:56

Gestor Financeiro

ROSIMEIRE LIMA GREGÓRIO

***.537.425-**

11/11/2025 14:51:53

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/11/2025 18:50:56	Alteração